
 
 

NEHULÍME, KRESLÍME 

PROGRAM PRO ŽÁKY 7. a 8. tříd - ZÁŘÍ-ŘÍJEN 

Pro žáky 7. a 8. tříd je naplánován program s názvem "Nehulíme, kreslíme" pod vedením 
ilustrátora, pana Adolfa Dudka (pana lektora jsme oslovili na základně podnětů členů 
Pracovní skupiny pro čtenářskou gramotnost). 
Informace k programu vizte zde: https://www.adolfdudek.cz/vystoupeni/nehulime-
kreslime/  
První termíny jsou naplánovány již na 10. a 11. 9., další proběhnou ve dnech 21. - 22. 9., 5. - 
6. 10. a poslední 23. 10.  
 
Je vyhotovený rozpis škol, který je ještě sladěn s panem lektorem - pro každou 
(dvoustupňovou) školu je tedy vyhrazen počet hodin dle počtu žáků v 7. a 8. ročníku (= dle 
počtu žáků, zaslaných začátkem minulého školního roku). Na jednom vystoupení, které 
trvá 60 minut, může být přítomno až 70 žáků (má-li některá škola méně žáků v 7. a 8. 
ročníku, pak je určitě možno "přibrat" ještě další třídu), některá škola tak má vyhrazenu 1, 
jiná 2 hodiny.  
 
Aktivita konat přímo u Vás na škole, nemusíte tedy nikam přejíždět (přejíždět mezi školami 
bude pan Dudek).  
 
 

 

https://www.adolfdudek.cz/vystoupeni/nehulime-kreslime/
https://www.adolfdudek.cz/vystoupeni/nehulime-kreslime/

